
令和6年1月吉日

（一社）東京都空手道連盟

区郡市理事長　各位

(一社)東京都空手道連盟

専務理事　緒方 良之

ジュニア強化委員会委員長　藤本 寿樹

拝啓

敬具

以上

＜お申込み＞

強化委員推薦として選手本人が直接申込みをいたします。

●　令和6年度ジュニア強化選手選考会　強化委員推薦のご案内

現小学4年生の都大会上位入賞者も区郡市推薦とは別枠で選考会への出場が可能となります。

　尚、本年より各区郡市の推薦枠を各カテゴリーで1名増加し、強化委員推薦といたしまして

(一社)東京都空手道連盟ジュニア強化委員会事務局長　中村豪秀

TEL:080-3385-4578

メール:tokyo.karate.junior@gmail.com

令和6年度ジュニア強化選手選考会のお知らせ

※令和5年度のジュニア強化選手ならびに小学4年生の都大会上位入賞者は

記

●　令和6年度ジュニア強化選手選考会　実施要項

●　令和6年度ジュニア強化選手選考会　区郡市推薦申込書

＜連絡先＞

実施要項に記載の通り、2月22日(木)までにメールにてご送付をお願いいたします。

＜送付書類＞

　平素より、ジュニア強化活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　早速ではございますが、令和6年度ジュニア強化選手選考会を別紙の通り開催いたします。

つきましては、各区郡市より優秀な選手の推薦をお願い申し上げます。

詳細については、選考会実施要項ならびに強化委員推薦のご案内をご確認ください。


